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Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
anvendelse af følgende generel ernæringsanprisning på
hjemmeside: ....sund snack og energi. Følgende er konstateret:
Anprisningen følges ikke op af de særlige mærkningskrav og
obligatoriske oplysninger. Billeddokumentation er medtaget.
Der er vejledt om regler for brug af anprisninger med ordlyden
sund. Virksomheden oplyser de fjerner markedsføringen med
brug af ordet sund.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
anvendelse af følgende ernæringsanprisningen: uden tilsat
sukker på virksomhedens hemmeside. Følgende er konstateret:
Virksomheden har fremvist dokumentation for, at
ernæringsanprisninger overholder lovgivningens krav.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til samhandel. Kontrol af aktiviteter i
foerbindelse med samhandel.
Kontrol af bagrundsoplysninger. Virksomheden har planlagt at
flytte indefor næste år.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter - herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer: Ind råvarer / udfærdige
barer + færdigbarer / salg færdigbarer, kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske mandelolie.
Kontrlleret obligatorisk mærkning af dadelbarer. Ingen
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bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


